
technický list

číslo: 101-002-str.2
revize: 30.9.2013

KOMA MODULAR s.r.o.
Říčanská 1191
763 12  Vizovice

T +420 577 007 711
F +420 577 452 839
E info@koma-modular.cz www.koma-modular.cz

Administrativní 
budova nemocnice 

Erasmus

technický list

číslo: 103-001-str.1
revize: 2020

Popis

Admi nis tra tiv ní budo va v rot ter dam ské nemoc ni ci Eras mus  
v Nizo ze mí je tvořena 82 modu ly, které byly na místo dodá
ny způ so bem  „flat/pack“, tedy ve slo že ném sta vu. Tím byly 
nákla dy a náro ky na dopra vu výraz ně sní že ny a kan ce lář
ská budo va o roz lo ze 1 476 m² byla sesta ve na až na mís tě,  
při čemž od počát ku výro by po pře dá ní stav by uběh lo pou ze 
neu vě ři tel ných 12 týd nů! Ple cho vé opláš tě ní dodá vá budo vě 
zají ma vý vzhled zejmé na v kon tex tu ostat ních budov.

Administrativní budova nemocnice 
Umístění stavby Erasmus MC, Rotterdam

Holandsko

Datum realizace 10/2009

Dodávka zahrnovala Dodávka horní stavby.

Dodávka nezahrnovala Stavební připravenost 

TECHNICKÝ POPIS
Počet modulů 82

Typ modulů StandardLine  flat/pack

Rozměr modulů 6.000x2.995x3.300 mm

Rozloha 1.476 m2

Světlá výška 2.930 mm

Délka výroby 6 týdnů

Délka montáže 6 týdnů

Okna Plastové, dvojitě zasklené, venkovní 
rolety 

Vnější dveře Plastové dveře, celoprosklené, 
bezpečnostní sklo

Interiér  stěny + strop Laminovaná dřevotříska

Interiér  podlahy PVC

Fasáda Vodorovný vlnitý plech

Vytápění Klimatizace

Požární odolnost 

Vybavení Vnitřní schodiště, venkovní točité 
ocelové schodiště.



technický list

číslo: 101-002-str.2
revize: 30.9.2013

KOMA MODULAR s.r.o.
Říčanská 1191
763 12  Vizovice

T +420 577 007 711
F +420 577 452 839
E info@koma-modular.cz www.koma-modular.cz

Administrativní 
budova nemocnice 

Erasmus

technický list

číslo: 103-001-str.2
revize: 2020



KOMA MODULAR s.r.o.
Říčanská 1191
763 12  Vizovice

T +420 577 007 711
F +420 577 452 839
E info@koma-modular.cz www.koma-modular.cz

technický list

číslo: 101-002-str.2
revize: 30.9.2013

Administrativní 
budova nemocnice 

Erasmus

technický list

číslo: 103-001-str.3
revize: 2020


